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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

                  

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 03.07.2025 

Drejtuar: Aquarius Medical 

Operatorit Ekonomik  Aquarius Medical    L81512021D        ose   

me adresë: Rruga Don Bosko, Blloku Nr 1, Shkalla Nr 3, Kati 1, nr 4, Tiranë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratës Publike për furnizim – Blerje  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti II - REF-41078-03-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti II – Blerje Materiale Mjekimi (konsumi dhe kirurgjikale) 

Nr Artikulli Specifikime Njesia Sasia 

1 Kanjule intravenoze 20G , me valvol Copë 70 

2 Kanjule intravenoze 22G , me valvol Copë 60 

3 Qese urine 2000ml, me valvol Copë 37 

4 Kateter urinar 2 rrugesh, 12 ch, balon 10 ml Copë 10 

5 Kateter urinar 2 rrugesh, 16 ch, balon 30 -50 ml Copë 10 

6 Shiringa 20cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , 

me Age 20 G , 3 pjese, 
Copë 110 

7 Shiringa 10cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , 

me Age 21 G , 3 pjese, 
Copë 8,040 

8 Shiringa 5cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , 

me Age 22 G , 3 pjese, 
Copë 6,000 
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9 Shiringa 2cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , 

me Age 23G , 3 pjese, 
Copë 2,500 

10 Shiringa 50cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile  me 

gryke hinke 
Copë 20 

11 
Beze kirurgjikale aktive  7.5 cm 

x 7.5 cm 

Cope e thurur, me thithje te shpejte per 

plage, me perberes polyakrylate (SAP) 

me veshje celuloze and solucion 

ringer, 7.5 cm x 7.5 cm ose ekuivalent 

Copë 20 

12 
Silk -USP4-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 20-30 
me age 1/2  rrethore  prerese Copë 12 

13 
Silk -USP5-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 17-22 
me age 1/2  rrethore  prerese Copë 24 

14 

Poliglctin ose PGA , Coated- 

USP 4- 0; Gjatesia e fijes 70-90 

cm; Dimensioni i ageve 20-30 

me age 1/2 rrethore Copë 15 

15 

Polydiaxone-USP 5-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni i 

ageve 17-22 

me age 1/2 rrethore Copë 50 

16 

Polypropylene-USP1, Gjatesia 

fijes 75-90cm; dimesnioni i 

ageve 40-50 mm 

1/2 rrethore, cutting Copë 20 

17 

Polypropylene-USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni i 

ageve 20-30 mm 

1/2 rrethore. Shpuese Copë 12 

18 

Polypropylene-USP2-0, Gjatesia 

fijes 75cm; dimesnioni i ageve 

30 mm 

1/2 rrethore, cutting Copë 25 

19 

Dezinfektant instrumentash me 

baze Glutaraldehyde-

Formaldehyde 

Per dezinfektimin manual te 

instrumenteve kirurgjikale, perfishire 

endoskopet dhe fibroskopet. Te kete 

efekt baktericid, fungicid, 

tuberkulocid, antiviral (perfshire 

HBV/HIV) Te furnizohet si komplet 

me solucion e pa - aktivizuar dhe 

aktivizuesin per perzierjen dhe 

perftimin e solucionit te gatshem per 

perdorim.Permbajtja: min. 2% 

glutaraldyhe, etj. Te furnizohet si 

solucion i gatshem per perdorim (max 

5 litra / ene). Te kete referenca 

perdorimi nga firmat e njohura te 

endoskopeve dhe fibroskopeve 

litra 15 

20 Solucion i koncentruar enzimatik 

Per pastrimin e mbetjeve ne 

intrumentat mjekesore-kirurgjikale, 

vecanerisht endoskopet dhe 

instrumentat mjekesore dhe 

kirurgjikale me pjese te levizeshme 

dhe lumene te vegjel.Te kete baze 

enzimatike. Te furnizohet si koncentrat 

per tu holluar me uje ne masen 1-3%. 

Te jete efektiv per pune ne uje me 

temperature te zakonshme (~20°) 

litra 5 

21 Xhel shumeperdorimsh 

Per desinfektimin e duarve te 

personelit mjekesor, Antiseptik i 

shpejte dhe efektiv, i gatshem për ta 

përdorur, pa nevojen perdorimin e ujit 

litra 175 
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per shplarje. Te furnizohet ne ene 1 - 3 

liter te pajisura me dozator. 

22 Alkoli 96 ° litra 139 

 

Fillon me lidhjen e kontratës dhe mbaron më  31/12/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 25 Mars 2025  Nr. 14  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   Aquarius Medical                    L81512021D 

________________________________                            _____________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  246,475 (Dyqind e dyzete e gjashtemije e katërqind e shtatëdhjetë e pesë ) leke pa Tvsh 

__________________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    
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Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E “Aquarius Medical” me NIPT  

L81512021D, me adresë Rruga Don Bosko, Blloku Nr 1, Shkalla Nr 3, Kati 1, nr 4 Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 246,475 (Dyqind e dyzete e gjashtemije e katërqind e shtatëdhjetë e pesë) 

leke pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

ZYRTARI AUTORIZUAR  

Loreta Balaj 
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